关于召开2011年常州市教育学会

中学化学教学专业委员会年会的通知

各辖市（区）教研室、局属各中学：

经常州市教育学会化学教学专业委员会理事会讨论，定于2011年12月30日在常州市田家炳中学召开2011年年会，现将会议的有关事项通知如下：

一、会议地点：

常州市田家炳中学、常州市田家炳中学分校。

二、参加人员：

1．常州市中学化学教学专业委员会第八届理事。（见附件1）

2．常州市区（包括新北区）每所初、高中各1名代表，金坛市20名代表，溧阳市20名代表，武进区30名代表。

三、会议时间：

2011年12月30日（周五）上午9∶30前报到，初中教师及理事，上午到常州市田家炳中学分校报到；高中教师及理事，上午到常州市田家炳中学报到。

四、会议内容：
1．上午报到后听课

初高中各听两节课，初中开课人：蒋昊君(延陵中学)、龚洁（北环中学），高中开课人：孙宇红（溧阳市光华中学）、王更飞（金坛市华罗庚中学）。

2．下午开会及听专家讲座（13∶00～16∶00、常州市田家炳中学）

①第八届理事会理事长作工作总结报告。

②第八届理事会秘书长宣布相关事项。

③扬州大学吴星教授作题为“真实的、有用的化学”的报告。

五、备注：
所有参加人员均须填写回执单（见附件2），于2011年12月28日前发至教研室吴永才老师或李军老师的邮箱。（jyswyc或jyslj@czedu.gov.cn）
                                           常州市教育教研室

         常州市中学化学教学专业委员会

2011年12月20日

附件1：中学化学教学专业委员会第八届理事会名单

	姓名
	单位
	姓名
	单位

	严玉林
	常州市北郊中学
	董小川
	溧阳教研室

	潘溪民
	江苏省华罗庚中学
	周金娣
	戚区教研室

	戚宝华
	常州市教育局基教处
	周校鹰
	江苏省前黄中学

	董晓安
	常州市二十四中
	蒋伟成
	江苏省溧阳中学

	陆亚东
	江苏省前黄中学
	金惠文
	常州市田中分校

	房 宏
	常州市第一中学
	许可正
	江苏省常州高级中学

	吴永才
	常州市教研室
	高 剑
	常州市田家炳中学

	李 军
	常州市教研室
	曹丽敏
	江苏省常州高级中学

	朱晓承
	武进教研室
	刘振伟
	常州市第五中学

	蒋亦平
	武进教研室
	符爱琴
	常州市北环中学

	曹少华
	金坛教研室
	周文荣
	常州市新桥中学

	韩新由
	金坛教研室
	宣亚泼
	常州市孝都中学

附件2：回执单

	姓名
	单位

	手机号码
	邮箱地址

备注：所有人员填写回执后，务请参加会议，如有特殊情况不参加年会，望提前告知常州市教育教研室吴永才老师（13813659258）或李军老师（13961168800）。